关于举办2016年上半年入党积极分子
培训班的通知
各基层党组织：
为进一步加强党校工作，提高党员发展质量，根据《中国共产党发展党员工作细则》精神，结合2016年学院党校工作安排，决定举办入党积极分子培训班，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容和目的
培训内容主要是党的基本理论和基本知识。通过培训，使入党积极分子系统掌握党的宗旨、性质、纲领、指导思想和党的基本路线等党的基本理论和基本知识，了解发展党员的基本程序，端正入党动机，初步确立为建设有中国特色社会主义事业、为实现人类崇高理想共产主义事业奋斗的世界观。
二、培训对象和组织实施
培训对象是我院在校学生及教职工中向党组织递交了入党申请书，经团员推优、基层推荐、党组织研究批准作为培养对象的入党积极分子。
三、培训时间和形式
培训时间为4月16日-17日。
培训形式按照“统一教学大纲、统一党校教材、统一颁发证书”的原则，采取集中授课与自学相结合的形式进行。
结业根据闭卷考试和考勤结果，由党务办公室综合评定。党校学员登记表由学校党校统一发放。
四、培训要求
（一）各基层党组织要坚持标准，严格把关，认真做好学员的推选审定工作。学生学员由团员推优、党支部推荐、党总支审核（职工由学院党委审核）后确定（名额分配见附件）。
（二）确定学员名单后，以各党总支为单位，将新乡校区、平原校区、教学基地名单根据电子表格（附件1）填写报送（纸质电子版各一份），并同党课教材费（15元/本）于4月8日前交党务办公室；党务办公室将根据名单划定座次分布图。
（三）学员在培训期间必须严格遵守培训纪律，凡旷课一次或请假超4学时者，取消参加结业考试资格。因特殊情况需要请假者，经党总支书记批准，报经学院党委同意后，报党务办公室备案。
党务办公室
                              2016年3月15日
附件1：
   新乡医学院三全学院入党积极分子培训班名额分配表
	党组织名称
	人数
	备注

	仁智书院党总支
	91
	3640*0.025

	羲和书院党总支
	108
	4292*0.025

	精诚书院党总支
	90
	3572*0.025

	崇德书院党总支
	55
	2183*0.025

	德馨书院党总支
	70
	2786*0.025

	共计
	414

	第一院系

	第二院系

	第三院系

	第四院系

	机关党总支

附件2：
新乡医学院三全学院
入党积极分子考察、选拔原则
为进一步规范入党积极分子培养、教育、考察工作，提高发展党员质量，根据《中国共产党发展党员工作细则（试行）》及有关规定，结合我院实际情况，入党积极分子学员的考察及选拔应遵循以下原则：
1.入党积极分子的考察及选拔，应坚持客观公正、实事求是的原则，做到公平公开公正。
2.自愿向党组织递交入党申请书三个月以上，拥护党的路线、方针、政策，思想上、政治上与党中央保持一致，并且经常向党组织汇报自己的思想。
3.作风正派，团结同学，诚实守信，自觉遵守国家法律、法规和学院的各项规章制度，在同学中有一定的威信，本学年内无任何处分及挂科现象。
4.在生活、学习、书院工作等方面表现较好，能积极参加书院、学院组织的各项活动，在学生中起模范带头作用。
5.学生会和班委成员表现优秀者可适当优先考虑。
6.推选出的人员须经团员推优、党支部推荐、党总支研究后报学院党委参加党课培训。
附件3：
新乡医学院三全学院2016年上半年

入党积极分子培训班课程安排
第一教学组：王志凯  赵元雪  马苏娟       组长：赵元雪

讲授内容：伟大光荣正确的中国共产党

第二教学组：王金文  金靖芝  班  锦       组长：金靖芝

讲授内容：中国共产党的性质
第三教学组：张  钢  王俊萍  郭立青       组长：王俊萍

讲授内容：中国共产党的指导思想

第四教学组：崔向前  张  新               组长：崔向前

讲授内容：中国共产党的纲领

第五教学组：陈  宏  吕  莎               组长：陈  宏

讲授内容：共产党员的条件
第六教学组：韩  丽   李印省              组长：韩  丽

讲授内容：以实际行动做合格的共产党员

第七教学组：许红芝  平丹丹               组长：许红芝

讲授内容：中国共产党的宗旨
第八教学组：吕  莎  徐  超               组长：徐  超
讲授内容：发展党员的程序
	时  间
	授课内容
	地点
	授课人

	4月2日
8：30-9：00（新乡）

8：30-9：00（平原）
	开班仪式
	新乡校区

	平原校区

	4月2日
9:00-10:30(平原)
9:00-10:30(新乡)
	伟大光荣正确的中国共产党
	平原校区
	赵元雪

	伟大光荣正确的中国共产党
	新乡校区
	马苏娟

	4月2日
10:30-12:00(平原)
10:30-12:00(新乡)
	中国共产党的性质
	平原校区
	班  锦

	中国共产党的性质
	新乡校区
	金靖芝

	4月2日
 14:00-15:30（平原）

 14:30-16:00（新乡）
	中国共产党的指导思想
	平原校区
	王俊萍

	中国共产党的指导思想
	新乡校区
	郭立青

	4月2日
 15:30-17:00（平原）
 16:00-17:30（新乡）
	中国共产党的纲领
	平原校区
	崔向前

	中国共产党的纲领
	新乡校区
	张  新

	4月3日
9:00-10:30(平原)
9:00-10:30(新乡)
	共产党员的条件
	平原校区
	吕  莎

	共产党员的条件
	新乡校区
	陈  宏

	4月3日
10:30-12:00(平原)
10:30-12:00(新乡)
	以实际行动做合格的共产党员
	平原校区
	韩  丽

	以实际行动做合格的共产党员
	新乡校区
	李印省

	4月3日
14:00-15:30（平原）

14:30-16:00（新乡）
	中国共产党的宗旨
	平原校区
	许红芝

	中国共产党的宗旨
	新乡校区
	平丹丹

	4月3日
15:30-17:00（平原）
16:00-17:30（新乡）
	发展党员的程序
	平原校区
	徐  超

	发展党员的程序
	新乡校区
	吕  莎

	4月3日

17:00-18：00（平原）
17：30-18：30（新乡）
	毕业考试
	平原校区

	毕业考试
	新乡校区

	授课人
	支付宝（银行卡）账户

	赵元雪

	马苏娟

	班  锦

	金靖芝

	王俊萍

	郭立青

	崔向前

	张  新

	吕  莎

	陈  宏

	韩  丽

	李印省

	许红芝

	平丹丹

	徐  超